* ADMINISTRACION PORTUARIA INTEGRAL DE QUINTANA ROO, S.A. DE C.V.
- ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
GASTO POR CATEGORIA PROGRAMATICA

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2017

CONCEPTO

EGRESOS

APROBADO

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

Programas

Subsidios: sector social y privado o entidades federativas y municipios

Desemperio de las funciones

Administrativos y de apoyo

Compromisos

Obligaciones

Sujetos a reglas de operacién
Otros subsidios

Prestacién de servicios publicos
Provisién de bienes publicos
Planeacién, seguimiento y evaluacion
de politicas Publicas

Promocién y fomento

Regulacién y supervision

Funciones de las fuerzas armadas
(Unicamente Gobierno federal)
Especificos

Proyectos de inversién

Apoyo al proceso presupuestario y
para mejorar la Eficiencia institucional
Apoyo a la funcién publica y al
mejoramiento de la Gestién
Operaciones ajenas

Obligaciones de cumplimiento de
resolucién Jurisdiccional

Desastres naturales

Pensiones y jubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de
estabilizacién

Aportaciones a fondos de inversién y
reestructura de pensiones

Programas de gasto federalizado (gobierno federal)

Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Gasto federalizado

194,922,880

194,922,880

194,922,880

202,489,350

202,489,350

202,489,350

101,821,832

101,821,832

101,821,832

99,645,857

99,645,857

99,645,857

100,667,518

100,667,518

100,667,518

Total del Gasto

194,922,880

202,489,350

101,821,832

99,645,857

100,667,518
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